关于规范外来车辆停放的通知
各投标人：
由于学校办公停车位紧张，近期发生多次投标人未按学校规定停车，导致车辆被锁的情况。请开车前来办理各项业务的投标人按照学校要求，在访客区内有序停放车辆（近学校1号门、3号门，具体位置详见访客车辆停车区域示意图），并配合学校安保人员对外来人员和外来车辆的问询管理工作。
特此通知。

招标办公室
2019年5月10日

[image: C:\Users\user\AppData\Local\Temp\1557477878(1).png]
image1.png
AR

—HmE

© s

© —mEsm
° BoRFE
® EREO
° BRFR
Ly =
° B—HFE

® sean
4 ENOSHIATE o ypaK (HREZER)

5 BER/OFONTR o nupms

® BRRERAK
° RERG
© mEH

—ipsEmE
® cirmule
© sismRiz
° pamEuho
© BouisE